

**DODATOK Č. 1/ DZ221101207150101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012071501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bojná
sídlo : 956 01 Bojná č. 201
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Vančo, starosta obce Bojná
IČO : 00310239
DIČ : 2021315384
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2732952954/0200
refundácia: 2732952954/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Dodatkom č. 1 sa mení bod 2.4, čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy nasledovným spôsobom:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 047 383,00 EUR (slovom jedenmilión štyridsaťsedemtisíc tristoosemdesiattri EUR),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 044 315,54 EUR (slovom jedenmilión štyridsaťštyritisíc tristopätnásť EUR a päťdesiatštyri centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 962 211,45 EUR (slovom deväťstošesťdesiatdvatisíc dvestojedenásť EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 92,138 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012071501.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Vančo, starosta obce Bojná

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

PRÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1 - PRÍLOHA Č. 2 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy a modernizácia - Základná škola Bojná	
Kód ITMS	22110120715	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100%	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - školstvo	100%	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Bojná
Ulica	-
Číslo	76

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Významné zlepšenie podmienok ZŠ Bojná pre skvalitnenie vzdelávacieho a výchovného procesu prostredníctvom zlepšenia technického stavu budov pri znížení energetickej náročnosti
Špecifický cieľ projektu 1	Skvalitnenie podmienok pre vyučovací proces rekonštrukciou a modernizáciou budovy SO 1 pri súčasnom zvýšení energetickej efektívnosti
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie podmienok pre vyučovací proces rekonštrukciou a modernizáciou budovy telocviční SO 2 pri súčasnom zvýšení energetickej efektívnosti

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 768,32	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	410	2009	410	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	410	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	388	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 047 383,00	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	51,81	2012
		kWh/m ²	0	2009	57,43	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	8 737, 43	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 601	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 047 383,00	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 047 383,00	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – Rekonštrukcia Základnej školy v Bojnej	Stavebné práce ⁴	04/2011	03/2012
	Vybavenie ⁵	-	-
Podporné aktivity ⁶			
C - Proces verejného obstarávania		09/2010	03/2011
D - Externý manažment projektov		04/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky projektu celkom po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	1 021 922,26	2 571,74	1 024 494,00	
A1 Rekonštrukcia Základnej školy v Bojnej	EUR	1 021 922,26	2 571,74	1 024 494,00	717002
	EUR	1 021 922,26	2 571,74	1 024 494,00	Σ Stavba
Podporné aktivity	EUR	22 393,28	495,72	22 889,00	
C Verejné obstarávanie	EUR	2 044,28	495,72	2 540,00	637002
D Externý manažment projektu	EUR	20 349,00	0,00	20 349,00	637005
Celkovo	EUR	1 044 315,54	3 067,46	1 047 383,00	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **ROZPOČET
PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA STAVBY CELKOVÁ

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná
Objednávateľ: Obec Bojná
Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Dátum: 10.12.2010
Projektant: Emil Vanko, Ludanice
Spracoval: Marián Soviš

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná - oprávnené náklady	851 601,88	0,00	170 320,38	1 021 922,26
01	SO1 ZŠ (bez bytu)	728 113,50	0,00	145 622,70	873 736,20
02	SO2 Telocvičňa	123 488,38	0,00	24 697,68	148 186,06
	<u>Celkom</u>	<u>851 601,88</u>	<u>0,00</u>	<u>170 320,38</u>	<u>1 021 922,26</u>
	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná - neoprávnené náklady				
01	SO1 ZŠ (bez bytu)	2 143,12	0,00	428,62	2 571,74
02	SO2 Telocvičňa	0,00	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>2 143,12</u>	<u>0,00</u>	<u>428,62</u>	<u>2 571,74</u>
	SPOLU:	853 745,00	0,00	170 749,00	1 024 494,00

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Bojná
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bojná		
Projektant	Emil Vanko, Ludanice		
Zhotoviteľ	DYNAMIK HOLDING, a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Marián Soviš	10.12.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 338,48	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	261 015,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	293 929,28	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	289 340,87	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	5 978,21				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		851 601,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		851 601,88
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	851 601,88 DPH	170 320,38
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 021 922,26
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná
Objednávateľ: Obec Bojná
Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Dátum: 10.12.2010
Projektant: Emil Vanko, Ludanice
Spracoval: Marián Soviš

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná	851 601,88	0,00	170 320,38	1 021 922,26
01	SO1 ZŠ (bez bytu)	728 113,50	0,00	145 622,70	873 736,20
02	SO2 Telocvičňa	123 488,38	0,00	24 697,68	148 186,06
	<u>Celkom</u>	<u>851 601,88</u>	<u>0,00</u>	<u>170 320,38</u>	<u>1 021 922,26</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná	JKSO	
Názov objektu	SO1 ZŠ (bez bytu)	EČO	
Názov časti		Miesto	Bojná
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bojná		
Projektant	Emil Vanko, Ludanice		
Zhotoviteľ	DYNAMIK HOLDING, a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Marián Soviš	10.12.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 338,48	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	220 181,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	262 153,10	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	238 462,59	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	5 978,21					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		728 113,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súččet 7, 12, 19-22		728 113,50
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	728 113,50 DPH	145 622,70
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		873 736,20
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízává doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná
Objekt: SO1 ZŠ (bez bytu)
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Bojná
Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.
Dátum: 10.12.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	221 519,60
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	17 661,47
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	129 243,87
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66 584,85
99	Presun hmôt HSV	8 029,41
PSV	Práce a dodávky PSV	500 615,69
712	Izolácie striech	26 195,94
713	Izolácie tepelné	23 214,33
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 718,71
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	18 927,27
764	Konštrukcie klampiarske	17 995,38
766	Konštrukcie stolárske	22 566,20
767	Konštrukcie doplnkové kovové	170 692,88
771	Podlahy z dlaždíc	23 791,93
775	Podlahy vlysové a parketové	2 193,51
776	Podlahy povlakové	80 489,59
777	Podlahy syntetické	18 182,38
781	Dokončovacie práce a obklady	42 509,84
783	Dokončovacie práce - nátery	24 976,88
784	Dokončovacie práce - maľby	26 815,55
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	345,30
M	Práce a dodávky M	5 978,21
21-M	Elektromontáže	5 978,21
	<u>Celkom</u>	<u>728 113,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná

Objekt: SO1 ZŠ (bez bytu)

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bojná

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Dátum: 10.12.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				221 519,60	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				17 661,47	
1	K	011	3312711pc	Murivo pilierov z tvárnic YPOR	m3	77,448	180,99	14 017,31	20,0
2	K	011	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m2	93,385	24,70	2 306,61	20,0
3	K	011	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	30,294	29,38	890,04	20,0
4	K	011	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	176,880	2,53	447,51	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				129 243,87	20,0
5	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	637,210	18,77	11 960,43	20,0
6	K	011	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	93,385	10,31	962,80	20,0
7	K	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	60,588	14,88	901,55	20,0
8	K	014	622422111	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall - 10% hladkých	m2	2 801,200	3,13	8 767,76	20,0
9	K	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT - marmolit náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	156,320	21,11	3 299,92	20,0
10	K	011	622466115	Príprava podkladu,prednástreč BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien,zvýšenie priľnavosti nátero	m2	156,320	1,87	292,32	20,0
11	K	011	6252561pc	Kontaktný zateplovací systém, silikátová om.,polystyrén hr.100mm	m2	2 477,620	36,25	89 813,73	20,0
12	K	011	6252563pc	Kontaktný zateplovací systém, silikátová om.,polystyrén hr.30mm	m2	323,580	33,22	10 749,33	20,0
13	K	014	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaní cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	208,270	1,06	220,77	20,0
14	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	39,000	24,02	936,78	20,0
15	M	MAT	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	39,000	34,32	1 338,48	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66 584,85	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	3 943,480	1,37	5 402,57	20,0
17	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	15 773,920	1,37	21 610,27	20,0
18	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	3 943,480	1,37	5 402,57	20,0
19	K	011	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10 BAUMIT	m	464,900	4,87	2 264,06	20,0
20	K	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	2 167,930	1,96	4 249,14	20,0
21	K	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	648,890	4,75	3 082,23	20,0
22	K	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	1 188,000	0,47	558,36	20,0
23	K	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	1 150,000	0,78	897,00	20,0
24	K	013	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,790	15,81	44,11	20,0
25	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	175,000	0,67	117,25	20,0
26	K	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	10,125	9,51	96,29	20,0
27	K	013	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	1 247,295	5,61	6 997,32	20,0
28	K	013	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	145,400	2,75	399,85	20,0
29	K	013	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien -0,004 t	m2	597,800	0,41	245,10	20,0
30	K	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	323,610	2,91	941,71	20,0
31	K	013	978011199	Odstránenie tepelnej izolácie -0,00050 t	m2	93,240	1,54	143,59	20,0
32	K	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	156,320	1,65	257,93	20,0
33	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	759,267	4,53	3 439,48	20,0
34	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	100,000	8,46	846,00	20,0
35	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	201,133	34,33	6 904,90	20,0
36	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	402,266	0,49	197,11	20,0
37	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	201,133	8,53	1 715,66	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	804,532	0,96	772,35	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				8 029,41	
39	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	240,762	33,35	8 029,41	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				500 615,69	
	D		712	Izolácie striech				26 195,94	
40	K	711	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik.do 30 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	989,880	0,41	405,85	20,0
41	M	MAT	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	1 138,362	1,30	1 479,87	20,0
42	K	711	7125718pc	Montáž a dodávka krytiny FATRAFOL 810 s doplnkami	m2	1 146,630	20,59	23 609,11	20,0
43	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	254,95	701,11	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				23 214,33	
44	K	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, prichytením drôtni	m2	152,420	3,02	460,31	20,0
45	M	MAT	2837620400	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x30 17,5	ks	310,937	1,15	357,58	20,0
46	K	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami striech, jednvrstvomá kladenie na sucho	m2	2 276,724	1,24	2 823,14	20,0
47	M	MAT	6314150040	Nobasil MPN hr. 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2 322,258	8,24	19 135,41	20,0
48	K	713	7131414pc	Demontáž tepelnej izolácie	m2	85,680	1,37	117,38	20,0
49	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	228,94	320,51	20,0
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 718,71	
50	K	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	42,000	12,66	531,72	20,0
51	K	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	134,400	8,51	1 143,74	20,0
52	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	25,000	1,73	43,25	20,0
	D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				18 927,27	
53	K	721	725110813	Demontáž záchoda drepového 0.06200 t	sub	42,000	5,04	211,68	20,0
54	K	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	42,000	23,10	970,20	20,0
55	M	MAT	6423003000	Wc kombi 20374 biele výber spodný odpad	ks	42,000	96,85	4 067,70	20,0
56	K	721	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	14,000	1,83	25,62	20,0
57	K	721	725122813	Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t	sub	32,000	4,05	129,60	20,0
58	K	721	725122911	Príplatok za každý ďalší záchod	sub	32,000	1,89	60,48	20,0
59	K	721	725129201	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	32,000	24,67	789,44	20,0
60	M	MAT	6425211400	Pisoár biely	ks	32,000	47,55	1 521,60	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	96,000	3,16	303,36	20,0
62	K	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	96,000	23,05	2 212,80	20,0
63	M	MAT	6421373300	Umývadlo biele I.A 60cm	ks	96,000	32,93	3 161,28	20,0
64	K	721	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej 0,03470 t	sub	10,000	5,04	50,40	20,0
65	K	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	10,000	17,81	178,10	20,0
66	M	MAT	64201348pc	Sanitárna keramika výlevka	ks	10,000	152,60	1 526,00	20,0
67	K	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	96,000	4,63	444,48	20,0
68	M	MAT	5514398200	Bateria umyv 1/2	ks	96,000	33,52	3 217,92	20,0
69	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	188,71	56,61	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				17 995,38	
70	K	764	764311221	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné sklon do 30° z tabúl 2000x670 mm	m2	87,800	50,77	4 457,61	20,0
71	K	764	7643323pc	Lemovanie poplast plechom atíky rš 570 mm	m	260,500	16,47	4 290,44	20,0
72	K	764	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30° 0,00751t	m2	87,800	1,55	136,09	20,0
73	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	423,960	1,11	470,60	20,0
74	K	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	260,500	2,75	716,38	20,0
75	K	764	7644103pc	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	460,760	16,47	7 588,72	20,0
76	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	176,60	335,54	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				22 566,20	
77	K	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceleovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	175,000	18,53	3 242,75	20,0
78	M	MAT	61160132pc	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197	ks	49,000	50,57	2 477,93	20,0
79	M	MAT	61160192pc	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197	ks	87,000	48,94	4 257,78	20,0
80	M	MAT	61160222pc	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197	ks	38,000	48,94	1 859,72	20,0
81	M	MAT	61160252pc	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 110x197	ks	1,000	70,29	70,29	20,0
82	K	766	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	4,82	24,10	20,0
83	K	766	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	6,60	13,20	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
84	K	766	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	8,94	35,76	20,0
85	K	766	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	224,000	9,90	2 217,60	20,0
86	M	MAT	60510102pc	Parapet.doska drevotrieska	m	626,950	13,06	8 187,97	20,0
87	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	223,87	179,10	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				170 692,88	
88	K	767	7676311pc	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 750 mm	ks	3,000	48,05	144,15	20,0
89	M	MAT	61141050pc	Plastové okno sklopné v/š 750/1000	ks	3,000	105,54	316,62	20,0
90	K	767	7676311pc1	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1500mm x výšky 750 mm	ks	2,000	61,78	123,56	20,0
91	M	MAT	61141052pc	Plastové okno sklopné v/š 750/1500	ks	2,000	140,91	281,82	20,0
92	K	767	7676311pc2	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600mm x výšky 900 mm	ks	2,000	41,18	82,36	20,0
93	M	MAT	61141067pc	Plastové okno sklopné v/š 900/600	ks	2,000	85,72	171,44	20,0
94	K	767	7676313pc	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 (2x1000) mm x výšky 750 mm	ks	4,000	75,50	302,00	20,0
95	M	MAT	61141210pc	Plastové okno dvojkrídlové sklopné v/š 2100/1500	ks	4,000	198,45	793,80	20,0
96	K	767	7676313pc1	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2500 (1500+1000), mm x výšky 750 mm	ks	0,016	89,23	1,43	20,0
97	M	MAT	61141271pc	Plastové okno dvojkrídlové sklopné v/š 750/2500	ks	1,000	248,86	248,86	20,0
98	K	767	7676313pc2	Montáž okna plastového 4-dielneho so zasklením šírky 2500 mm x výšky 2100 mm	ks	6,000	126,30	757,80	20,0
99	M	MAT	61141180pc	Plastové okno štvorkrídlové ,otvaravo-sklopné v/š 2100/2500	ks	6,000	503,44	3 020,64	20,0
100	K	767	7676313pc3	Montáž okna plastového 5-dielneho so zasklením šírky 2550 mm x výšky 2100 mm	ks	5,000	119,43	597,15	20,0
101	M	MAT	6114121000	Plastové okno štvorkrídlové pevné,otvaravo-sklopné v/š 2100/2550 atyp	ks	5,000	563,95	2 819,75	20,0
102	K	767	7676313pc4	Montáž okna plastového 5-dielneho so zasklením šírky 2500 mm x výšky 2100 mm	ks	18,000	118,06	2 125,08	20,0
103	M	MAT	61141211pc	Plastové okno štvorkrídlové pevné,otvaravo-sklopné v/š 2100/2500 atyp	ks	17,000	557,58	9 478,86	20,0
104	M	MAT	61141212pc	Plastové okno štvorkrídlové, 2xpevné,otvaravo-sklopné v/š 2100/2450	ks	1,000	481,69	481,69	20,0
105	K	767	7676313pc5	Montáž okna plastového 5-dielneho so zasklením šírky 2450 mm x výšky 2100 mm	ks	3,000	116,69	350,07	20,0
106	M	MAT	61141213pc	Plastové okno štvorkrídlové ,pevné,otvaravo-sklopné v/š 2100/2450	ks	3,000	730,28	2 190,84	20,0
107	K	767	7676313pc6	Montáž okna plastového 6-dielneho so zasklením šírky 3150 mm x výšky 2100 mm	ks	112,000	144,15	16 144,80	20,0
108	M	MAT	61141272pc	Plastové okno 6-krídlové pevné,otvaravo-sklopné v/š 2100/3150	ks	111,000	628,91	69 809,01	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
109	M	MAT	61141273pc	Plastové okno 6-krídlové pevné,otváravo-sklopné v/š 2100/3150	ks	1,000	579,33	579,33	20,0
110	K	767	7676313pc7	Montáž okna plastového 6-dielneho so zasklením šírky 3100 mm x výšky 2100 mm	ks	61,000	142,77	8 708,97	20,0
111	M	MAT	61141274pc	Plastové okno 6-krídlové pevné,otváravo-sklopné v/š 2100/3100	ks	60,000	611,94	36 716,40	20,0
112	M	MAT	611412754pc	Plastové okno 6-krídlové 2xpevné,otváravo-sklopné v/š 2100/3100	ks	1,000	611,94	611,94	20,0
113	K	767	7676413pc1	Montáž dverí plast. vchod. 2-dielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1600 mm	ks	1,000	101,59	101,59	20,0
114	M	MAT	61141240pc1	Plastové dvere 2-krídlové v/š 2100/1600	ks	1,000	816,11	816,11	20,0
115	K	767	7676413pc3	Montáž plast.steny výšky 2350 šírky 3150 s 2-dielnymi dverami	ks	2,000	280,05	560,10	20,0
116	M	MAT	61141240pc3	Plast.stena v/š 2350/3150 s 2-krídlowymi dverami	ks	2,000	1 293,52	2 587,04	20,0
117	K	767	7676413pc4	Montáž plast.steny výšky 2350 mm x šírky 3300 mm	ks	2,000	219,65	439,30	20,0
118	M	MAT	61141240pc4	Plast.stena v/š 2350/3300	ks	2,000	591,35	1 182,70	20,0
119	K	767	7676413pc5	Montáž plast. steny v/š 2650/2370 s 2-krídl.dverami	ks	2,000	292,68	585,36	20,0
120	M	MAT	61141240pc5	Plast. stena v/š 2650/2670 s 2-krídl.dverami	ks	2,000	1 280,23	2 560,46	20,0
121	K	767	7676413pc6	Montáž plast. deliacej priečky v/š 2100/850	ks	14,000	81,00	1 134,00	20,0
122	M	MAT	61141241pc	Plastová deliaca priečka plná s tep.izoláciou v/š 2100/850	ks	14,000	104,39	1 461,46	20,0
123	K	767	7679969pc	Úprava strešných vpustí a vent.hlavíc	ks	40,000	13,73	549,20	20,0
124	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1 688,36	1 857,19	20,0
	D		771	Podlahy z dlaždíc				23 791,93	
125	K	771	771551020	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty akejkoľvek veľkosti	m2	166,140	20,10	3 339,41	20,0
126	M	MAT	59763801pc	Dlažba terazzo 300x300	m2	169,463	19,63	3 326,56	20,0
127	K	771	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x300 mm	M2	482,760	20,10	9 703,48	20,0
128	M	MAT	59764561pc	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 400*300	m2	492,415	13,26	6 529,42	20,0
129	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	228,99	893,06	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				2 193,51	
130	K	775	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane líšt	m2	93,040	1,69	157,24	20,0
131	K	775	775551220	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1946x194 mm	m2	93,040	6,80	632,67	20,0
132	M	MAT	6119800400	Laminátové parkety KRONOSPAN LAMIKRON 1285x195x7,2	m2	94,901	14,55	1 380,81	20,0
133	K	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	21,71	22,79	20,0
	D		776	Podlahy povlakové				80 489,59	
134	K	775	776210110	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	104,300	5,24	546,53	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
135	K	775	776210300	Lepenie povlakových podláh gumových a PVC na schodiskových stupňoch hrany na stupne	m	104,300	2,73	284,74	20,0
136	M	MAT	2841294100	Hrana na stupne	m	106,386	4,43	471,29	20,0
137	K	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	M	1 632,000	0,10	163,20	20,0
138	K	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	M	1 632,000	1,14	1 860,48	20,0
139	M	MAT	28412915PC	Soklík	m	1 664,640	0,55	915,55	20,0
140	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	4 510,450	1,22	5 502,75	20,0
141	K	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	4 627,620	5,08	23 508,31	20,0
142	M	MAT	2841291500	Podlahovina z PVC	m2	5 147,177	8,85	45 552,52	20,0
143	K	775	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	4 962,840	0,14	694,80	20,0
144	M	MAT	28412916pc	Podložka pod PVC	m2	5 062,097	0,14	708,69	20,0
145	K	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,350	802,09	280,73	20,0
	D		777	Podlahy syntetické				18 182,38	
146	K	773	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	M2	1 794,830	10,06	18 055,99	20,0
147	K	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	180,56	126,39	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				42 509,84	
148	K	771	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	m2	1 180,234	21,84	25 776,31	20,0
149	M	MAT	5976655600	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x200 tr.oteruvzdornosti II Ila	m2	1 203,839	13,14	15 818,44	20,0
150	K	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	415,95	915,09	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				24 976,88	
151	K	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	245,300	6,52	1 599,36	20,0
152	K	783	783812100	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	2 826,787	6,55	18 515,45	20,0
153	K	783	783812190	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	2 826,787	1,72	4 862,07	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				26 815,55	
154	K	784	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	8 981,841	2,75	24 700,06	20,0
155	K	784	784497901	Ostatné práce - mydlenie jednonásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	8 981,841	0,22	1 976,01	20,0
156	K	784	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	340,200	0,41	139,48	20,0
	D		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				345,30	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
157	K	787	787100801	Vysklievanie stien a priečok, balkón. zábradlia, výťahových šachiet skla plochého do 1 m2	m2	132,300	2,61	345,30	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				5 978,21	
	D		21-M	Elektromontáže				5 978,21	
158	K	921	2102200pc	Demontáž a montáž bleskozvodu+ revízia	súb	1,000	5 978,21	5 978,21	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>728 113,50</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná	JKSO	
Názov objektu	SO2 Telocvičňa	EČO	
Názov časti		Miesto	Bojná
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bojná		
Projektant	Emil Vanko, Ludanice		
Zhotoviteľ	DYNAMIK HOLDING, a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Marián Soviš	10.12.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	40 833,92	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	31 776,18	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	50 878,28	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		123 488,38	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		123 488,38
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	123 488,38 DPH	24 697,68
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		148 186,06
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná
Objekt: SO2 Telocvičňa
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Bojná
Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.
Dátum: 10.12.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	40 833,92
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 098,42
4	Vodorovné konštrukcie	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	23 684,80
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 050,70
PSV	Práce a dodávky PSV	82 654,46
766	Konštrukcie stolárske	6 164,44
767	Konštrukcie doplnkové kovové	41 874,00
775	Podlahy vlysové a parketové	34 616,02
	<u>Celkom</u>	<u>123 488,38</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná

Objekt: SO2 Telocvičňa

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bojná

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Dátum: 10.12.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 833,92	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 098,42	
1	K	011	312275003	Murivo výplňové z tvárnic YPOR hr. 250 P3-580	m3	4,560	167,26	762,71	20,0
2	K	011	3312711pc	Murivo pilierov z tvárnic YPOR	m3	7,380	180,99	1 335,71	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie					
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23 684,80	
3	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	155,235	18,77	2 913,76	20,0
4	K	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	36,480	14,88	542,82	20,0
5	K	011	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT - marmolit náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	101,402	21,11	2 140,60	20,0
6	K	011	622466115	Príprava podkladu,prednástreky BAUMIT-Betontkontakt,pod omietky vonk.stien,zvýšenie prílnavosti nátero	m2	101,402	1,87	189,62	20,0
7	K	011	6252561pc	Kontaktný zateplovací systém, silikátová om.,polystyrén hr.100mm	m2	415,600	36,24	15 061,34	20,0
8	K	011	6252563pc	Kontaktný zateplovací systém, silikátová om.,polystyrén hr.30mm	m2	85,390	33,22	2 836,66	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 050,70	
9	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 087,200	1,37	1 489,46	20,0
10	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	2 174,400	2,75	5 979,60	20,0
11	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 087,200	1,37	1 489,46	20,0
12	K	011	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10 BAUMIT	m	136,185	4,87	663,22	20,0
13	K	011	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	502,310	1,96	984,53	20,0
14	K	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	466,000	0,78	363,48	20,0
15	K	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	5,850	6,84	40,01	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	K	013	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² -0,048 t	m ²	334,455	5,61	1 876,29	20,0
17	K	013	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m ²	54,960	2,75	151,14	20,0
18	K	013	978011199	Odstránenie tepelnej izolácie -0,00050 t	m ²	26,820	1,54	41,30	20,0
19	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² -0,068 t	m ²	89,550	3,16	282,98	20,0
20	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,915	34,33	1 267,29	20,0
21	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	73,830	0,49	36,18	20,0
22	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,915	8,53	314,88	20,0
23	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	73,830	0,96	70,88	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				82 654,46	
	D		766	Konštrukcie stolárske				6 164,44	
24	K	766	766411121	Montáž oblož. stien palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m ²	206,208	16,16	3 332,32	20,0
25	M	MAT	6051500200	Hranolcek sm1 s25-75 l400-650	m ³	0,292	336,34	98,21	20,0
26	M	MAT	6119167500	Obloženie palubovka SM hr 18 š-60	m ²	214,456	12,52	2 684,99	20,0
27	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	61,16	48,92	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				41 874,00	
28	K	767	7676311pc	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1350 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	78,25	78,25	20,0
29	M	MAT	61141168pc	Plastové okno jednokrídlové otváracé v/š 1500/1350	ks	1,000	178,41	178,41	20,0
30	K	767	7676313pc	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2550 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	111,20	111,20	20,0
31	M	MAT	61141210pc	Plastové okno dvojkrídlové otvaravé v/š 1500/2550	ks	1,000	345,01	345,01	20,0
32	K	767	7676313pc1	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2550 mm x výšky 1800 mm	ks	1,000	119,43	119,43	20,0
33	M	MAT	61141271pc	Plastové okno dvojkrídlové otváracé-pevné v/š 1800/2550	ks	1,000	336,94	336,94	20,0
34	K	767	7676313pc2	Montáž okna plastového trojdielneho so zasklením šírky 2700 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	115,32	115,32	20,0
35	M	MAT	61141180pc	Plastové okno 3-dielne pevné,otvaravé v/š 1500/2700	ks	1,000	372,80	372,80	20,0
36	K	767	7676313pc3	Montáž okna plastového trojdielneho so zasklením šírky 2850 mm x výšky 1500 mm	ks	3,000	119,43	358,29	20,0
37	M	MAT	6114121000	Plastové okno 3-dielne pevné,otvaravé v/š 1500/2850	ks	3,000	386,97	1 160,91	20,0
38	K	767	7676313pc4	Montáž okna plastového trojdielneho so zasklením šírky 2850 mm x výšky 1800 mm	ks	1,000	127,67	127,67	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
39	M	MAT	61141211pc	Plastové okno 3-dielne pevné,otvaravé v/š 1800/2850	ks	1,000	425,57	425,57	20,0
40	K	767	7676313pc5	Montáž okna plastového trojdíelného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 1500 mm	ks	29,000	123,55	3 582,95	20,0
41	M	MAT	61141212pc	Plastové okno 3-dielne,pevné,otvaravé v/š 1500/3000	ks	29,000	394,22	11 432,38	20,0
42	K	767	767633pc6	Montáž okna plastového trojdíelného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 1800 mm	ks	10,000	148,26	1 482,60	20,0
43	M	MAT	61141272pc	Plastové okno 3-dielne pevné,otvaravé v/š 1800/3000	ks	10,000	437,65	4 376,50	20,0
44	K	767	767633pc7	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 3000 mm x výšky 2020 mm	ks	2,000	137,83	275,66	20,0
45	M	MAT	61141273pc	Plastové okno 4-dielne pevné,otvaravé v/š 2020/3000	ks	2,000	454,07	908,14	20,0
46	K	767	767633pc8	Montáž okna plastového štvordielneho so zasklením šírky 3000 mm x výšky 2070 mm	ks	4,000	139,20	556,80	20,0
47	M	MAT	61141274pc	Plastové okno 4-dielne pevné,otvaravé v/š 2070/3000	ks	4,000	459,89	1 839,56	20,0
48	K	767	767633pc9	Montáž okna plastového šesťdielného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 2400 mm	ks	12,000	148,26	1 779,12	20,0
49	M	MAT	61141275pc	Plastové okno 6-dielne pevné,otvaravé v/š 2400/3000	ks	12,000	634,73	7 616,76	20,0
50	K	767	7676414pc	Montáž a dod. polykarbonátových dosiek hr.16 mm s hliníkovým roštom a silikónovým tmelom	m2	68,210	54,51	3 718,13	20,0
51	K	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	80,000	1,50	120,00	20,0
52	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	414,18	455,60	20,0
	D		775	Podlahy vlysové a parketové				34 616,02	
53	K	775	775511261	Podlahy vlysové lepené do tmelu z vlysov hr. do 21 mm úzkych	m2	439,240	21,20	9 311,89	20,0
54	K	775	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ lepených vrátane líšt	m2	439,240	6,10	2 679,36	20,0
55	K	775	775529231	Príplatok za dodanie vlysov bukových hr.do 21 mm úzkych l.tr.	m2	439,240	33,41	14 675,01	20,0
56	K	775	775599110	Ostatné práce, pastovanie podláh vlysových alebo parketových	m2	439,240	17,28	7 590,07	20,0
57	K	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	342,56	359,69	20,0
				Celkom				123 488,38	

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - neoprávnené náklady

Názov stavby	Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná	JKSO	
Názov objektu	SO1 ZŠ (bez bytu)	EČO	
Názov časti		Miesto	Bojná
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Bojná		
Projektant	Emil Vanko, Ludanice		
Zhotoviteľ	DYNAMIK HOLDING, a.s.		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
		Marián Soviš	10.12.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	2 143,12	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		2 143,12	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			2 143,12
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH
			0,00
Objednávateľ		25	20 % 2 143,12 DPH
			428,62
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			2 571,74
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - neoprávnené náklady

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná
Objekt: SO1 ZŠ (bez bytu)
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Bojná
Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.
Dátum: 10.12.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	2 143,12
784	Dokončovacie práce - maľby	2 143,12
	<u>Celkom</u>	<u>2 143,12</u>

ROZPOČET - neoprávnené náklady

Stavba: Stavebné úpravy a modernizácia ZŠ Bojná

Objekt: SO1 ZŠ (bez bytu)

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Bojná

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Dátum: 10.12.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 143,12	
	D	784		Dokončovacie práce - maľby				2 143,12	
156	K	784	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5 227,110	0,41	2 143,12	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>2 143,12</u>	